
 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale “G. Falcone e P. Borsellino” 

Via G. Giolitti, 11 – 20022 Castano Primo (MI) 

Tel. 0331 880344  

C.M. MIIC837002 – C.F. 93001830152 

miic837002@istruzione.it;        miic837002@pec.istruzione.it; segreteria@icscastano.edu.it 

www.icscastano.edu.it 

 

 

ALL’ALBO ON LINE 

ATTI 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, Aggiornamento graduatorie di circolo e di istituto di 

terza fascia personale ATA triennio scolastico 2024-2027 

VISTA la Nota Ministeriale dell’USR Lombardia Ufficio   V dell’11/07/2024  prot. 0106348 “Personale ATA – 

AVVISO di pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia valide per il triennio 

scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027,  

  

DECRETA 

La pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Provvisorie d’Istituto di 3^ Fascia del Personale ATA, 

per il conferimento di contratti a tempo determinato, prive dei dati personali e sensibili.  

Ai sensi dall’art 8 del D.M. 89/2024, avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è 

ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento.  

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel 

medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 

necessari. 

 

La Dirigente Scolastica 

dott.ssa Carmela FOTI 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:miic837002@istruzione.it
mailto:miic837002@pec.istruzione.it
mailto:segreteria@icscastano.edu.it
http://www.icscastano.edu.it/



